
 

 
Dipartimento di Scienze Umane 
Via Lungadige Porta Vittoria, 17 - 37129 Verona | T +39 045 8028058 
segreteria.dfpp@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

Il Direttore di Dipartimento 

 
Decreto Direttoriale 
  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 

Decreto Rettorale n. 1315/2017 del 09/08/2017; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici 

e soggetti privati emanato con Decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica relativo all’assegnazione di una borsa di animazione territoriale 

dal titolo: “Generazioni in cambiamento. Equilibri culturali, economici e sociali” (Rep. 1967/2024 Prot. 

343273 del 02/08/2024) affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo il 02/08/2024 (albo ufficiale); 

VISTA la comunicazione del Responsabile Scientifico, prof. Riccardo Sartori, il quale, confrontatosi 

favorevolmente con il partner di progetto Gruppo formazione s.r.l., richiedeva di posticipare l’avvio 

delle attività della borsa di animazione territoriale dal 15.10.2024 al 01.12.2024, (rif. Prot. n. 384161 

dd 11.09.24) per motivazioni di carattere tecnico – scientifiche;  

 

 

DECRETA 
 

Art.1 Si posticipa l’avvio della borsa di animazione territoriale dal titolo: “Generazioni in 

cambiamento. Equilibri culturali, economici e sociali” dal 15.10.2024 al 01.12.2024, 

mantenendo durata e ammontare previsti dall’art. 2 del Bando affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo il 

02/08/2024 (albo ufficiale); 

 
  
Art. 2 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Verona 
all’indirizzo www.univr.it/concorsi.       
           
         
 

       Il Direttore di Dipartimento 
                    Prof. Riccardo Panattoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:segreteria.dfpp@ateneo.univr.it
https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca
https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca
http://www.univr.it/concorsi

		2024-09-13T13:16:58+0200
	IT
	Riccardo Panattoni




